जब उन्होंने आकलन किया तो उन्हें यह पता चला कि उनका जंगल पूरी तरह से समूह है, उनके पास गोंधर है, उन्हें दूध मिलता है, उन्हें संस्कार मिलते हैं।

HON. DEPUTY SPEAKER: Mr. Prahlad Patel, you can continue next time.

18.01 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on

Friday, August 7, 2015/Shravana 16, 1937 (Saka).